Incoterms 2020:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
fakturykarvina@diamo.cz!
Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným

KABEL CYKY-O  5x1,5   m       22,36          30        670,80
CYKY-O 5x1,5
EAN: SKL000009261 Objednací kód: SKL000009261
KABEL CYKY-J  5x 2,5   m       33,79          30      1.013,70
CYKY-J 5x 2,5
EAN: 8595067501277 Objednací kód: SKL000009285
PÁSKA ZEMNICÍ FE/ZN 30x4MM   kg       38,41         100      3.841,00
Zemnící pozinkovaná páska FeZn 30/4 (0,95kg/1m)
Kód dodavatele: 104130 Objednací kód: SKL000032687
SVORKA PÁSKA-PÁSKA+MEZIDESKA SR 2B+1   Kus       22,95           4         91,80
SR 2b svorka páska-páska (Tremis)
Kód dodavatele: V110 EAN: 8595614702003 Objednací kód: SKL000171733
KRABICE ACIDUR 6455-11   Kus       67,81           3        203,43
6455-11 5.P/2 Krabicová rozvodka ACIDUR plastová, 5-pólová, šedá
Kód dodavatele: 6455-11 5.P/2 EAN: 8584128128263 Objednací kód: SKL000432164
KRABICE ACIDUR 6455-11   Kus       84,73           3        254,19
6455-11 5.P/5 Krabicová rozvodka ACIDUR plastová, 5-pólová, černá
Kód dodavatele: 6455-11 5.P/5 EAN: 8584128128287 Objednací kód: SKL000432165
SVORKA PÁSKA-DRÁT 8-10/30MM FEZN   Kus       32,66           4        130,64
SR 03 - lit. Svorka zemnící pro spojovací pás - drát - litina
Kód dodavatele: 103140 EAN: 8595678101606 Objednací kód: SKL000032657
SKŘÍŇ ROZVADĚČ.PLAST  750x500x300   Kus    8.759,23           3     26.277,69
Produkt #: POCC3230--Schrack
Rozvaděčová skříň Maxipol 750x500x300, uzavřená
Polyesterová, IP55, střecha a dno uzavřené, RAL7035, pro venkovní použití se doporučuje použít stříšku
STŘECHA PROTI DEŠTI  500x300MM   Kus    2.124,27           3      6.372,81
Produkt #: POT05003--Schrack
Střecha proti dešti pro skříně Maxipol 500x300
pro dodatečnou montáž na typ POCC s hloubkou 312 mm
JISTIČ 3PÓL.LTN-16B-3   Kus      390,18           3      1.170,54
LTN-16B-3 Jistič
Kód dodavatele: OEZ:41772 EAN: 8590125417729 Objednací kód: SKL000188929
JISTIČ 1PÓL.LPN-2B-1   Kus      205,29           6      1.231,74
LTN-2B-1 Jistič
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
ČísloObjednávky/datum
4510161262 / 07.03.2025
Strana
3
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________
Kód dodavatele: OEZ:41634 EAN: 8590125416340 Objednací kód: SKL000188795
STYKAČ INSTAL.RSI-25-40-A230   Kus      950,07           6      5.700,42
LC1D25P7 Stykač 25A 230V 50Hz
Kód dodavatele: LC1D25P7 EAN: 3389110349955 Objednací kód: SKL000025531
SPOUŠTĚČ MOTORU PKZM01-16-EA 16A   Kus      915,78           2      1.831,56
PKZM01-16-EA Tlačítkový spouštěč motorů 16A
Kód dodavatele: 189891 EAN: 4015081878871 Objednací kód: SKL000270692
SPOUŠTĚČ MOTORU PKZM01-6,3-EA 16A   Kus      688,82           1        688,82
PKZM01-6,3-EA Tlačítkový spouštěč motorů 6,3A
Kód dodavatele: 189888 EAN: 4015081878840 Objednací kód: SKL000270689
SVORKA ŘADOVÁ ŠEDÁ 2,5MM2   Kus       12,80          45        576,00
037160 SVORKA ŘADOVÁ ŠEDÁ 2,5MM2(NOV)
Kód dodavatele: 037160 EAN: 3245060371609 Objednací kód: SKL000147079
SVORKA ŘADOVÁ RSA  2,5 A TMAVĚ MODRÁ   Kus        9,77           3         29,31